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Moo LMNHUKMU

2205 ETNO

CaMoyCTaHaBJ'II/IBa}OLU,I/IeCﬂ LwapunkKonogwnnHMKN

TUM: WapukonoawunHnkn, PagmnansHele, ByxpsaaHbele chepnyeckme, C UMTNHOPUNYECKUM
oTBepcTmneM, OTKpbITbIE
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TexHU4Yeckue XxapakTepUCTUKH

PA3SMEPbI, MM
d
D
B

MACCA, KT

AHANOIN
SKF
ABC
FAG
FEDERAL/SCHA TZ
MRC
STEYR

PACHETHbIE O AHHbIE
HoMunHanbHas guHaMmn4eckas
rpy3onoabEMHOCTb, C
HoMunHanbHas cTaTn4yeckas
rpysonogbémMHocTb, Co

Mpepen ycTanoCcTHOM NMpoYHOCTH, Pu
HoMuHanbHaa YacToTa BpalleHus
MNpenenbHasa YacToTa BpaLLEHNS

25,000
52,000
18,000

0,160

2205 ETN9
2205

2205 TV
2205 SA
2205 E
2205 E/TG

16,800 kH
4,400 kH
0,230 kH

26000 06/MUH
18000 o6/MuH



https://ru.abcmechanics.com/bearing/466711/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/466707/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/466708/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/466709/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/466710/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/466712/

